
Uchwała Nr 248/168/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 lutego

2005 r.

Data opublikowania: 15.02.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-02-15

Numer uchwały 248/168/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie wezwania Rady Powiatu Ciechanowskiego do usunięcia naruszenia prawa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z

późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1.

Postanawia się wezwać Radę Powiatu Ciechanowskiego do usunięcia naruszenia prawa dokonanego przez przyjęcie zapisu § 1

ust. 2 uchwały Nr II/47/376/04 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 15 listopada 2004 r. w sprawie przekazania Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gołotczyźnie Samorządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


